Директору ГБОУ школы №362 Серовой Т.Н.

                                                                                        от родителя (законного представителя)

                                                                                              ФИО _________________________________

_____________________________________

                                                                                   проживающего (ей) по адресу:

____________________________________

Телефон:  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

____________________________________________________________________________

               (фамилия, имя, отчество полностью)                                                                    (дата рождения)

ученика (ученицу) ____класса  _____школы в объединение __________________________

                                                                                                                                      (название объединения)

отделения дополнительного образования детей ГБОУ школы №362.
«____» _____________201 5 г.                                                      _______________________

                                                                                                                                        (подпись)

___________________________________________________________________________________________________________
Директору ГБОУ школы №362 Серовой Т.Н.

                                                                                        от родителя (законного представителя)

                                                                                              ФИО _________________________________

_____________________________________

                                                                                   проживающего (ей) по адресу:

____________________________________

Телефон:  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

____________________________________________________________________________

               (фамилия, имя, отчество полностью)                                                                    (дата рождения)

ученика (ученицу) ____класса  _____школы в объединение __________________________

                                                                                                                                      (название объединения)

отделения дополнительного образования детей ГБОУ школы №362.
«____» _____________201 5 г.                                                      _______________________

                                                                                                                                        (подпись)